
＜様式１＞

平成　31年　07月　22日

国土交通大臣　　殿

※）

グループの名称

代表者電話番号

【平成３１年度】

日付以外は、様式2-1からリンクする為、入力は必要はありません。

直近採択グループ番号

地域型住宅グリーン化事業　適用申請書

本申請書の内容により、地域型住宅グリーン化事業の適用を申請します。
この申請書及び添付資料に記載の事項は、事実に相違ありません。

地域型住宅の名称 伊那谷発の家

396-0009

事務局担当者名

伊那谷　住まいるの家

事務局郵便番号

（グループ代表者）

代表者名 都築　寛明 代表者印

代表者所属先

代表者所在地

0265-72-3158

m.kitahara@tsuzukicorp.co.jp

事務局電話番号

事務局FAX

事務局担当者E-mail

事務局所在地 長野県伊那市日影336

0265-72-3116

07-0782-0357

都築木材株式会社

長野県伊那市日影

0265-72-3116

都築木材株式会社

北原　政秀 印

（グループ事務局）

事務局事業者名



＜地域型住宅の生産体制＞ ＜様式２－１-1＞

ー ー

グループの基本情報

年

ー ー

グループの事務局体制

グループの構成

グループ基本情報・事務局体制・グループ構成
グループ名称 伊那谷　住まいるの家

H30採択グループ番号 07 0782 0357

1．地域型住宅の名称（必須） 伊那谷発の家

2．グループの名称(必須） 伊那谷　住まいるの家

3．結成年（必須） 2015

4．グループHPの有無（必須） 有

5．グループHPのURL（有の場合必須） http://www.tsuzukicorp.co.jp/

6．H30採択グループ番号（必須） 07 0782 0357

7．グループの特徴

信州の自然の豊かさと快適な住空間を提案し地球環境に優しい住まい作りを応援します。

8．代表者氏名（必須） 都築　寛明

9．代表者の所属先（必須） 都築木材株式会社

10．代表者所在地（必須） 長野県伊那市日影

11．代表者電話番号（必須） 0265-72-3116

12．事務局事業者名（必須） 都築木材株式会社

13．事務局担当者名（必須） 北原　政秀

14．事務局郵便番号（必須） 396-0009

15．事務局所在地（必須） 長野県伊那市日影336

16．事務局電話番号（必須） 0265-72-3116 17．事務局FAX番号（必須） 0265-72-3158

18．事務局担当者E-mail（必須） m.kitahara@tsuzukicorp.co.jp

19．事務局業務の外部委託の有無 無 20．委託先業者名

21．専任担当者の配置の有無 有 22．委託先担当者名 北原　政秀

23．担当者連絡先（携帯電話） 090-1698-8326

25-1．サポートを行う認定申請名

株式会社住宅あんしん保証

25-2．サポートを行う認定申請名

24-1．事業者の認定申請サポート
　　　  体制の有無

有

24-2．事業者の認定申請サポート
　　　  体制の有無

25-3．サポートを行う認定申請名

26．グループ内情報共有手段の有無 無

24-3．事業者の認定申請サポート
　　　  体制の有無

27．情報共有の手段

構成員 構成員数
構成員に含まない理由

Ⅰ．原木供給 15

海外事業者から原木を調達するため、原木供給事業者名を特定できない

原木供給者が海外事業者の為登録できない

Ⅱ．製材・集成材製造・合板製造 21 製材事業者が海外事業者の為登録できない

Ⅲ．建材流通
　（木材を扱わない事業者を除く)

3

Ⅳ．プレカット 1

Ⅴ．設計 20

Ⅵ．施工 19

Ⅶ．木材を扱わない流通 1

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種 0



＜地域型住宅の生産体制＞ ＜様式２－１－２＞

ー ー

使用する地域材
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□ 2

■ 2
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■ 4

■ 4
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平成30年度の実績

210 万円 110 万円 0 万円

420 万円 310 万円 0 万円

265 万円 265 万円 140 万円

0 万円 0 万円 0 万円

使用する地域材・要望戸数・申請実績
グループ名称 #VALUE!

H30採択グループ番号 07 0782 0357

 Ａ．使用する地域材に関
する事項
（必須）

対象となる地域材の名称 地域材の産地 認証制度等の名称
※以下の1、2、3、4の番号を番号記入欄に表記。

番号 国内・国外

合法木材証明制度を利用する 国産材

　1．都道府県の産地認証制度等によるもの
　2．民間の第三者機関による認証制度
　　　(FSC、PEFC、SGEC等)
　3．林野庁作成の「木材・木材製品の合法
　　 性、持続可能性のためのガイドライン
　　 H18年2月)に基づき合法性が証明されるもの
　4．クリーンウッドに基づき合法であること
 　　が確認された木材・木材 製品
　　　（合法伐採木材等証明）

国内

合法木材証明制度を利用する 外材 国外

PEFC認証制度を利用する 国産材 国外

PEFC認証制度を利用する 外材 国外

SGEC認証制度を利用する 国産材 国内

FSC認証制度を利用する 国産材 国内

FSC認証制度を利用する 外材 国外

FIPC認証制度を利用する 国産材 国内

クリーンウッド法に基づく証明 国産材 国内

クリーンウッド法に基づく証明 外材 国外

信州木材認証製品 長野県 信州木材認証制度 国内

Ｂ．2019年度における補

助

対象の木造住宅の申請要

望戸数

（必須）
（地域材加算要望戸数、

三世代同居対応加算要望
戸数は内数を記載）

タイプ 経験/未経験 要望戸数 内、地域材加算

高度省エ
ネ型

認定低炭
素住宅

経験工務店
（4戸（8戸）以上）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限100万円）

内、三世代加算

長寿命型
長期優良
住宅

経験工務店
（4戸（8戸）以上）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限100万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限100万円）

未経験工務店
（4戸（8戸）未満）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限110万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限110万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限100万円）

未経験工務店
（4戸（8戸）未満）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限110万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限110万円）

性能向上計
画認定住宅

経験工務店
（4戸（8戸）以上）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限100万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限100万円）

未経験工務店
（4戸（8戸）未満）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限110万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限110万円）

ゼロ・エネ
ルギー住
宅

経験工務店
（4戸（8戸）以上）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限125万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限125万円）

未経験工務店
（4戸（8戸）未満）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限140万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限140万円）

交付申請額 完了実績（竣工予定含む）額

優良建築物の申請棟数 交付申請が確実 

高度省エネ型（ゼロ・エネルギー住宅）

採択額 交付申請額 完了実績（竣工予定含む）額

完了実績（竣工予定含む）額

高度省エネ型

採択額

優良建築物型

採択額 交付申請額 完了実績（竣工予定含む）額

D．前年実績
　（達成・未達成）
　　に対する理由

年度を重ねるに連れ微増ではありますが、申請の数が増えてきています。
メーカーの方と一緒に講習会や同行営業などを行い、住宅の性能向上の必要性と補助金活用を伝え、昨年度は追加枠を2枠追加で頂き未経験の
工務店様に活用頂きました。　　未達成の枠が2つの残り予定していました建物が工事取りやめとなりました。

C．平成30年度の執行状
況

（必須）

長寿命型（長期優良住宅）

採択額 交付申請額



＜様式 2-2・Ⅰ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

20 Ⅰ - 1 長野県森林組合連合会 380-8567

20 Ⅰ - 8 株式会社有賀製材所 399-4501

20 Ⅰ - 9 有限会社唐沢木材工業 399-4501

20 Ⅰ - 24 平澤林産有限会社 399-4431

20 Ⅰ - 26 木曽官材市売協同組合 399-5604

33 Ⅰ - 27 岡山県森林組合連合会 700-0866

43 Ⅰ - 28 肥後木材株式会社 861-8012

23 Ⅰ - 29 株式会社東海木材相互市場 456-0033

20 Ⅰ - 30 東信木材センター協同組合連合会 384-0801

34 Ⅰ - 32 ひろしま木材事業協同組合 737-0134

21 Ⅰ - 33 岐阜県森林組合連合会 500-8356

45 Ⅰ - 34 都城地区製材業協同組合 885-1103

41 Ⅰ - 35 株式会社伊万里木材市場 849-4252

8 Ⅰ - 36 有限会社タカノ 319-3366

8 Ⅰ - 37 株式会社ヨシナリ林業 319-3361

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅰ．原木供給（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

原木供給者が海外事業者の為登録できない

電話番号

026-452-2480長野県長野市大字中御所字岡田30番16

構成員
番号

所在地

長野県伊那市西箕輪2020番地 0265-73-3932

長野県伊那市西箕輪2021番地1 0265-73-4338

長野県伊那市西春近4105-100 0265-78-2228

長野県木曽郡上松町正島町2丁目45番地 0264-52-2480

086-222-7671岡山県岡山市北区岡南町2丁目5番10号

熊本県熊本市東区平山町2986－11 0963-89-0022

愛知県名古屋市熱田区花表町21番地1号 052-881-1551

0267-23-0887長野県小諸市甲字倉掛4747

広島県呉市広多賀谷3－1－1 0823-71-7141

岐阜県岐阜市六条江東2－5－6 058-275-4890

0986-36-3010宮崎県都城市上水流町2878

佐賀県伊万里市山代町楠久津145番30 0955-20-2183

茨城県久慈郡大子町大沢686 0295-74-0016

0295-74-1397茨城県久慈郡大子町頃藤3498－1

Ⅰ．原木供給



＜様式 2-2・Ⅱ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

20 Ⅱ - 8 株式会社有賀製材所 399-4501

20 Ⅱ - 9 有限会社唐沢木材工業 399-4501

20 Ⅱ - 25 都築木材株式会社 396-0009

20 Ⅱ - 31 菅沼木材株式会社 399-4101

4 Ⅱ - 38 石巻合板工業株式会社 986-0842

27 Ⅱ - 39 林ベニヤ産業株式会社 541-0041

20 Ⅱ - 40 株式会社　勝野木材 399-5301

21 Ⅱ - 41 飛州木工株式会社 509-3111

33 Ⅱ - 42 院庄林業株式会社 708-0013

33 Ⅱ - 43 江与味製材株式会社 709-3415

34 Ⅱ - 44 中国木材株式会社 737-0134

20 Ⅱ - 45 瑞穂木材株式会社 389-2301

20 Ⅱ - 46 のむら木材株式会社 399-5604

43 Ⅱ - 47 ランバーやまと協業組合 861-3544

23 Ⅱ - 48 植谷木材株式会社 486-0817

45 Ⅱ - 49 都城木材株式会社 885-0006

21 Ⅱ - 50 長良川木材事業協同組合 501-5123

45 Ⅱ - 51 外山木材株式会社 885-0075

8 Ⅱ - 52 宮の郷木材事業協同組合 319-2205

41 Ⅱ - 53 西九州木材事業協同組合 849-4252

21 Ⅱ - 55 セブン工業株式会社 505-0016

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

製材事業者が海外事業者の為登録できない

構成員
番号

所在地 電話番号

長野県伊那市西箕輪2020番地 0265-73-3932

岡山県津山市二宮22番地の1 0868-28-2111

岡山県久米郡美咲町江与味1133番地 0867-27-2014

06-6228-1401

長野県伊那市西箕輪2021番地1 0265-73-4338

長野県伊那市日影336

広島県呉市広多賀谷3－1－1 0823-71-7141

長野県下高井郡木島平村穂高3228番地1 0269-82-3118

長野県木曽郡上松町正島町1－18－1 0264-52-2417

熊本県上益城郡山都町杉木474－1 0967-72-3550

愛知県春日井市東野町2丁目13－3 056-873-1455

宮崎県都城市吉尾町758番地1 0986-38-1500

岐阜県郡上市白鳥町中津屋1385番1 0575-83-0318

宮崎県都城市八幡町18街区7号 0986-22-0176

茨城県常陸大宮市宮の郷2153－25 0294-70-3901

佐賀県伊万里市山代町楠久津145番36 0955-20-2010

岐阜県美濃加茂市牧野1006番地 0574-28-7800

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

長野県駒ヶ根市下平941－1 0265-82-3526

宮城県石巻市潮見町4－3 0225-96-3111

大阪府大阪市中央区北浜4－8－4

0265-72-3116

長野県木曽郡南木曽町読書1750番地 0264-57-2532

岐阜県下呂市小坂町落合1184番地16 0576-62-2253



＜様式 2-2・Ⅲ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

20 Ⅲ - 25 都築木材株式会社 396-0009

23 Ⅲ - 48 植谷木材株式会社 486-0817

21 Ⅲ - 55 セブン工業株式会社 505-0016

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く、長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号

岐阜県美濃加茂市牧野1006番地 0574-28-7800

長野県伊那市日影336 0265-72-3116

愛知県春日井市東野町2丁目13－3 056-873-1455

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）



＜様式 2-2・Ⅳ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

20 Ⅳ - 25 都築木材株式会社 396-0009

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ．プレカット

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号

長野県伊那市日影336 0265-72-3116



＜様式 2-2・Ⅴ＞

○ ○

20 Ⅴ - 2 アーキコア株式会社 390-0875 ○

20 Ⅴ - 3 有限会社辰野建築計画 399-4431 ○

20 Ⅴ - 4 宮下建設株式会社 396-0006 ○

20 Ⅴ - 5 有限会社平澤工務店 396-0012 ○

20 Ⅴ - 6 カネタ竹村建設　株式会社 396-0023 ○

20 Ⅴ - 7 西武建工株式会社 396-0023 ○

20 Ⅴ - 8 株式会社有賀製材所 399-4501 ○

20 Ⅴ - 9 有限会社唐沢木材工業 399-4501 ○

20 Ⅴ - 10 有限会社　スワ内装 399-4601 ○

20 Ⅴ - 11 有限会社矢澤建設工業 399-4601 ○

20 Ⅴ - 13 有限会社　新井建築 399-4113 ○

20 Ⅴ - 14 株式会社倉田工務店 399-4117 ○

20 Ⅴ - 16 岩村建設株式会社 393-0093 ○

20 Ⅴ - 17 有限会社マルキョウ 392-0025 ○

20 Ⅴ - 18 株式会社ミヤ建住産 399-3705 ○

20 Ⅴ - 19 株式会社マルマサンクスハウジング 396-0215 ○

20 Ⅴ - 20 池田建設株式会社 396-0009 ○

20 Ⅴ - 21 田島建設株式会社 399-3802 ○

20 Ⅴ - 22 株式会社こだま建築舎 399-4501 ○

20 Ⅴ - 54 株式会社エム・スクエアー 381-0038

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

長野県伊那市西箕輪935 0265-98-6785

長野県長野市東和田320－3 026-271-6800

長野県伊那市高遠町小原1008 0265-73-6282

長野県上伊那郡中川村片桐5155 0265-88-3057

長野県日影329-1 0265-72-3422

長野県諏訪郡下諏訪町社７４７２－４ 0266-27-8312

長野県上伊那郡飯島町七久保2608-7 0265-86-4573

長野県諏訪市末広4番11号 0266-52-0375

長野県上伊那郡箕輪町中箕輪13830-2 0265-79-6903

長野県駒ヶ根市赤穂6073番地 0265-83-7134

長野県駒ヶ根市赤須町7－9 0265-83-2640

長野県伊那市山寺254番地4 0265-72-7221

長野県伊那市西箕輪2020番地 0265-73-3932

長野県上伊那郡箕輪町中箕輪12245番地1 0265-79-3344

長野県伊那市西箕輪2021番地1 0265-73-4338

長野県伊那市西春近3282-153 0265-71-5206

長野県伊那市上牧6474番地 0265-72-3191

長野県伊那市上新田２７５５番地 0265-72-5944

長野県伊那市山寺２４８９－１ 0265-72-6332

長野県松本市城西1丁目6番2号 0263-31-5682

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由

県
番号

省エネ
講習

修了済

Ⅴ．設計

別途定め
る省エネ
講習会

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅵ-1＞

20 Ⅵ - 2 12431 アーキコア株式会社 390-0875 ○

20 Ⅵ - 3 12497 有限会社辰野建築計画 399-4431 ○

20 Ⅵ - 4 12498 宮下建設株式会社 396-0006 ○

20 Ⅵ - 5 12500 有限会社平澤工務店 396-0012 ○

20 Ⅵ - 6 12501 カネタ竹村建設　株式会社 396-0023 ○

20 Ⅵ - 7 12502 西武建工株式会社 396-0023 ○

20 Ⅵ - 8 12504 株式会社有賀製材所 399-4501 ○

20 Ⅵ - 9 12505 有限会社唐沢木材工業 399-4501 ○

20 Ⅵ - 10 12507 有限会社　スワ内装 399-4601 ○

20 Ⅵ - 11 12510 有限会社矢澤建設工業 399-4601 ○

20 Ⅵ - 13 12516 有限会社　新井建築 399-4113 ○

20 Ⅵ - 14 12518 株式会社倉田工務店 399-4117 ○

20 Ⅵ - 16 12529 岩村建設株式会社 393-0093 ○

20 Ⅵ - 17 12532 有限会社マルキョウ 392-0025 ○

20 Ⅵ - 18 17739 株式会社ミヤ建住産 399-3705 ○

20 Ⅵ - 19 18307 株式会社マルマサンクスハウジング 396-0215 ○

20 Ⅵ - 20 18936 池田建設株式会社 396-0009 ○

20 Ⅵ - 21 19305 田島建設株式会社 399-3802 ○

20 Ⅵ - 22 19895 株式会社こだま建築舎 399-4501 ○

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定め
る省エネ
講習会

Ⅵ．施工-1（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通） 19 ○ ○

長野県松本市城西1丁目6番2号 0263-31-5682

長野県伊那市西春近3282-153 0265-71-5206

長野県伊那市上牧6474番地 0265-72-3191

長野県伊那市上新田２７５５番地 0265-72-5944

長野県伊那市山寺２４８９－１ 0265-72-6332

長野県伊那市山寺254番地4 0265-72-7221

長野県伊那市西箕輪2020番地 0265-73-3932

長野県伊那市西箕輪2021番地1 0265-73-4338

長野県上伊那郡箕輪町中箕輪12245番地1 0265-79-3344

長野県上伊那郡箕輪町中箕輪13830-2 0265-79-6903

長野県駒ヶ根市赤須町7－9 0265-83-2640

長野県駒ヶ根市赤穂6073番地 0265-83-7134

長野県諏訪郡下諏訪町社７４７２－４ 0266-27-8312

長野県諏訪市末広4番11号 0266-52-0375

長野県上伊那郡飯島町七久保2608-7 0265-86-4573

長野県伊那市高遠町小原1008 0265-73-6282

長野県日影329-1 0265-72-3422

長野県上伊那郡中川村片桐5155 0265-88-3057

長野県伊那市西箕輪935 0265-98-6785



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

県
番号

事業者
番号

事業者名
被災地
に該当

ZEHビ
ルダー
に該当

BELS工
務店に
該当

20 Ⅵ - 2 12431 アーキコア株式会社 2 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

20 Ⅵ - 3 12497 有限会社辰野建築計画 4 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

20 Ⅵ - 4 12498 宮下建設株式会社 5 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

20 Ⅵ - 5 12500 有限会社平澤工務店 1 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

20 Ⅵ - 6 12501 カネタ竹村建設　株式会社 4 戸 3 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○ ○

20 Ⅵ - 7 12502 西武建工株式会社 5 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

20 Ⅵ - 8 12504 株式会社有賀製材所 1 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

20 Ⅵ - 9 12505 有限会社唐沢木材工業 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

20 Ⅵ - 10 12507 有限会社　スワ内装 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○

20 Ⅵ - 11 12510 有限会社矢澤建設工業 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

20 Ⅵ - 13 12516 有限会社　新井建築 6 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

20 Ⅵ - 14 12518 株式会社倉田工務店 25 戸 25 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

20 Ⅵ - 16 12529 岩村建設株式会社 17 戸 15 戸 1 戸 1 戸 2 戸 1 戸 1 戸 1 戸 ㎡ ㎡ 3以下 4以上 3以下 ○ ○

20 Ⅵ - 17 12532 有限会社マルキョウ 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

20 Ⅵ - 18 17739 株式会社ミヤ建住産 4 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

20 Ⅵ - 19 18307 株式会社マルマサンクスハウジング 10 戸 10 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○

20 Ⅵ - 20 18936 池田建設株式会社 3 戸 3 戸 0 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○

20 Ⅵ - 21 19305 田島建設株式会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

20 Ⅵ - 22 19895 株式会社こだま建築舎 5 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

直近3年平均

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2 （長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

構成員
番号

平成30年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績
補助金活用実績の合計

数(H27～Ｈ30)

Ⅵ．施工-2
元請の

新築住宅供給戸数
高度省
エネ型
住宅

優良建築物の
着工床面積の実績

Ｈ30年実績Ｈ30年実績 直近3年平均 Ｈ30年実績 直近3年平均 Ｈ30年実績 直近3年平均

ゼロエ
ネ住宅 ○

うち木造長期優良住宅
の実績

うち認定低炭素住宅・性能向上
計画認定住宅の実績合算

うち木造ゼロエネ住宅
の実績

Ｈ30年実績 直近3年平均

○ ○
長期優
良住宅



＜様式 2-2・Ⅶ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

20 Ⅶ - 25 都築木材株式会社 396-0009

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅶ．木材を扱わない流通

構成員
番号

所在地 電話番号

長野県伊那市日影336 0265-72-3116

Ⅶ．木材を扱わない流通



＜様式 2-2・Ⅷ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

構成員
番号

所在地 電話番号


